
Koupelnové
doplňky 



2

Koupelnové doplňky  
Concept 100 



3

Koupelnové doplňky Concept 100
Koupelnové doplňky Concept 100 berou v úvahu každý detail vaší koupelny. Jednoduché tvary a čistý design 
zcela odpovídají moderním požadavkům na estetiku a ergonomii. Série Concept 100 představuje ucelený 
program – praktický držák ručníků, elegantní dávkovač mýdla či příslušenství pro WC, vše najdete vždy 
na správném místě a okamžitě na dosah, přesně jak potřebujete. 

Koupelnové doplňky Concept 100 prezentují dokonalé spojení užitečnosti a praktičnosti s elegancí  
a čistými liniemi. Jsou vyrobeny z odolných materiálů v kombinaci chromu a křišťálového skla. 

Série Concept 100 vám nabízí ucelený koupelnový program za příznivou cenu. Můžete si tak vytvořit  
dokonalou koupelnu v jednotném designu, která bude odrážet všechny vaše představy.

Držák 
univerzální,  
jednoduchý  
(kód 002-1166)

Držák 
univerzální, dvojitý 
(kód 002-1188)

Držák ručníku
(kód 002-1174)

Drátěný košík 
mýdlenka  
135 x 32 x 90 mm  
(kód 002-1181

Drátěný košík
205 x 60 x 104 mm 
(kód 002-1183)

Sklenička
pro univerzální držák
sklo (kód 002-1167)
plast (kód 002-1168)

Držák ručníku
délka 60 cm (kód 002-1175)
délka 80 cm (kód 002-1176

Držák ručníku
dvojitý, délka ramen 40,9 cm 
(kód 002-1173)

Háček 
dvojitý  
(kód 002-1180)

Držák 
toaletního papíru
s krytem (kód 002-1161)
bez krytu  
(kód 002-1162)

Mydlenka
pro univerzální držák 
sklo (kód 002-1171)
plast (kód 002-1172)

Madlo
délka 35,7 cm  
(kód 002-1177)

Drátěný košík 
mýdlenka, rohový  
186 x 54 x 134 mm 
(kód 002-1182)

Drátěný košík
rohový  
250 x 61 x 172 mm  
(kód 002-1184)

Dávkovač mýdla
pro univerzální držák 
sklo (kód 002-1169)
plast (kód 002-1170)

Háček
ø 15 
35 mm (kód 002-1178)
50 mm (kód 002-1179)

Držák 
toaletního papírus 
krytem  
(kód 002-1113)

Rezervní držák 
toaletního papíru  
(kód 002-1163)

WC sada
sklo (kód 002-1164)
plast (kód 002-1165)



4

Koupelnové doplňky  
Concept 200 



5

Koupelnové doplňky Concept 200
Chcete, aby vaše koupelna vypadala elegantně a svěže? Pak si určitě oblíbíte Concept 200 koupelnové 
doplňky. Oblé formy vhodně kontrastují s výraznými liniemi, které dávají těmto doplňkům specifický nádech 
originality. Tento svěží design dodá vaší koupelně plně harmonický a ucelený ráz.

Doplňky Concept 200 – mají velice jednoduchou montáž díky upevňovacímu systému Quick-trick. Každý 
prvek perfektně dosedne na zeď bez viditelných záhybů či rozet – což zaručuje snadné čistění a používání.

Každý detail koupelnových doplňků je navržen a vyroben pouze z vysoce užitných materiálů tak, aby byla 
zaručena dlouhá životnost a snadné používání. Pro těla doplňků je použita kvalitní chromovaná tlakově litá 
mosaz a na výrobu skleněných částí je použité křišťálové sklo.

Concept 200 je program s inovativním designem, který se vám bude stále líbit.

Mydlenka
čiré sklo  
(kód S4830)

Držák ručníků
dvojitý, otočný
délka ramen 46 cm (kód S4850)
délka ramen 36 cm (kód S4851)

Madlo
délka 30 cm 
(kód S4870)

Dávkovač mýdla
čiré sklo 
(kód S4826)

Držák ručníků
délka 80 cm (kód S4860)
délka 60 cm (kód S4861)

Světlo
halogenové bodové  
s integrovaným  
transformátorem  
(kód S4894)

Držák skleničky
čiré sklo 
(kód S4820)

Háček
28 mm (kód S4875)

Háček
46 mm (kód S4877)

Polička z tvrzeného skla
délka 70 cm (kód S4810)
délka 50 cm (kód S4812)

Držák ručníků
(kód S4855)

Háček
dvojitý
(kód S4878)



6



7

Praktický pomocník ve vaší koupelně

S koupelnovými doplňky Concept 200 je brán v úvahu každý detail ve vaší koupelně – stylový držák ručníků, 
elegantní dávkovač mýdla či příslušenství pro WC – vše najdete vždy na správném místě a okamžitě na dosah, 
přesně jak potřebujete. 

Série doplňků Concept 200 splňuje estetické i ergonomické aspekty tak, aby vám tato řada výrobků přinesla 
potěšení z jejich používání. 

Série doplňků Concept 200 je velice široká a díky garantované dostupnosti si můžete svoji koupelnu vybavit  
a doplnit postupně přesně dle vašich potřeb. Díky vysokému standardu zpracování a použití nejlepších  
materiálů vám Concept 200 zaručuje dlouhou životnost a vysokou užitnou hodnotu.

Drátěný košík  
mýdlenka
200 x 100 x 36 mm 
(kód S4848)

Držák
toaletního papíru 
(kód S4802)

Odpadkový koš
3 l
(kód S4879

Drátěný košík  
mýdlenka
rohový 228 x 176 x 37 mm 
(kód S4847-rohový)

Držák
toaletního papíru s krytem 
(kód S4800)

Drátěný košík
200 x 100 x 60 mm 
(kód S4844)

Držák
toaletního papíru rezervní
(kód S4805)

Drátěný košík
rohový 228 x 176 x 60 mm 
(kód S44849)

WC set
matné sklo
(kód S4815)



8

Koupelnové doplňky  
Concept 200 Style



9

Koupelnové doplňky Concept 200 Style
Díky svým čistým liniím zdůrazňují doplňky Concept 200 Style jednoduchou eleganci současné moderní 
koupelny. Představují dokonalý soulad vytříbených tvarů a jemného povrchu. Výsledkem tohoto spojení jsou 
nadčasově elegantní výrobky, které budou ozdobou každé koupelny. Doplňky série Concept 200 Style jsou 
navrženy tak, aby jejich údržba byla co nejjednodušší. Jsou vyrobeny z pozinkovaného hliníku v kombinaci 
s jemným křišťálovým sklem.

Držák
s mýdlenkou 
(kód 010-7846)

Dávkovač mýdla 
s držátkem 
(kód 010-7845))

Držák
se skleničkou 
(kód 010-7844)

Zásobník
na odličovací tampony 
(kód 010-8140)

Háček
dvojitý 37 cm  
(kód 010-7854)

Stěrka
(kód 010-7855

Držák
toaletního papíru 
(kód 010-7773)

Drátěný košík
mýdlenka
200 x 100 x 37 mm 
(kód 010-7857)

Držák
toaletního papíru
s krytem 
(kód 010-7838)

Drátěný košík
mýdlenka rohová  
228 x 176 x 37 mm 
(kód 010-7858)

Držák
rezervního toaletního 
papíru 
(kód 010-7840)

Drátěný košík
217 x 94 x 70 mm 
(kód 010-7859)

WC set
(kód 010-7843)

Háček
34 cm (kód 010-7852)
54 cm (kód 010-7853)

Odpadkový koš 
5 l
(kód 010-7856))

Drátěný košík
217 x 94 x 70 mm 
(kód 010-7860)

Držák ručníku
(kód 010-7848)

Polička
z tvrzeného skla
60 cm (kód 010-7841)
45 cm (kód 010-7842)

Držák ručníku
délka ramene 41 cm  
(kód 010-7847)

Držák ručníku
madlo
30 cm (kód 010-7851)
60 cm (kód 010-7849)
80 cm (kód 010-7850)



10

Koupelnové doplňky  
Concept Black 



11

Koupelnové doplňky Concept Black
Concept Black doplňky disponují novým designem a kvalitou zpracování. Vyniká jednoduchými čistými liniemi 
a obzvlášť pak černým designem. Bílé matné sklo s kombinací černé barvy působí elegantně a nadčasově.

Tato série je nejenom výrazná designově, ale také funkčně a klade důraz na vaše pohodlí. Rukojeti jsou  
navrženy tak, aby odpovídaly nejvyšším standardům.

Systém zavěšení díky své inteligentní nástěnné konzoly nepotřebuje žádné podpěrné prvky, a přesto je  
optimálně přilnavý.

Černá barva v koupelně je v současné době velmi stylovou záležitostí. Hodí se téměř do každé koupelny.

Košík
obdélníkový,  
220 x 101 x 36 mm
(kód CB054513302)

Košík
rohový, 179 x 179 x 36 mm
(kód CB054513303) Zrcátko

kosmetické, 132 x 208 mm
(kód CB109413307)

Zrcátko
kosmetické, ø 19 cm
(kód CB109413306)

Držák
toaletního papíru 
(kód CB050013301)

Držák
toaletního papíru vertikální 
(kód CB050513301)

WC sada
(kód CB051513300)

Držák
toaletního papíru náhradní 
(kód CB050513300)

Držák
se s mýdlenkou, matné sklo 
(kód CB053013300)

Držák ručníků
dvojitý
31 cm (kód CB055013331)
41 cm (kód CB055013341)

Háček
dvojitý
(kód CB057513302

Držák ručníků
342 mm (kód CB057013330)
642 mm (kód CB56013360)
842 mm (kód CB056013380)
210 mm (kód CB055513300)

Dávkovač
mýdla s držákem,  
matné sklo
(kód CB052113301)

Dávkovač
mýdla s držákem,  
matné sklo 
(kód CB052113303)

Držák
se skleničkou dvojitý,  
matné sklo 
(kód CB52513300)

Držák
se skleničkou, matné sklo 
(kód CB052013300)


